РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ИЛЬИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от  20 января 2023 г.                                                                                    № 5

Об утверждении Перечня должностей  муниципальной
службы  администрации сельского поселения «Село Ильинское»
после  увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют
право замещать на условиях  трудового договора должности в
организации и  выполнять в данной организации работу на условиях
гражданско-правового договора в случаях предусмотренных федеральным законодательством, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального
служащего, без согласия соответствующей комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Ильинское»
[bookmark: _GoBack]
                 Сельская Дума сельского поселения «Село Ильинское»
РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Ильинское», после увольнения с которых граждане, в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и  выполнять  в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях предусмотренных федеральным законодательством, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (приложение № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному обнародованию (опубликованию).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Врио Главы администрации муниципального образования сельского поселения «Село Ильинское» (Н.Н. Молчанова).

Глава сельского поселения
«Село Ильинское»                                                                       В.С. Чистякова
Приложение №1
к решению Сельской  Думы
сельского поселения «Село Ильинское»
от 20.01.2023г.  № 5

         Перечень должностей  муниципальной службы администрации  сельского поселения «Село Ильинское»» после увольнения, с которых граждане, в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и  выполнять  в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях предусмотренных федеральным законодательством, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

[bookmark: Par29]
   1) Высшая группа должностей:
       - глава администрации сельского поселения

    2) Старшая группа должностей:
       - ведущие специалисты

     3) Младшая группа должностей:
       - специалисты

[bookmark: Par68]Глава муниципального образования
сельского поселения «Село Ильинское»	В.С. Чистякова